Tabel 1.10

Bruttopraemiehensaettelser
fordelt pa brancher for
Skadelsforsikringsselskaber

2008

Total

Bruttopraemieindtaegter fordelt p& brancher 1.000 kr

Erhvervsforsikring

O PN BEWNR

Pri

10.

11
12
13
14
15

Arbejdsskadeforsikring
Bygningsforsikring
Byggeskadeforsikring
Lasgreforsikring mv.
Erhvervsansvarsforsikring
Sg og transportforsikring
Luftfartsforsikring

Anden erhvervsforsikring
I alt erhvervsforsikring
vatforsikring

Familieforsikring

. Grundejerforsikring

. Fritidshusforsikring

. Ejerskifteforsikring

. Anden privatforsikring
. I alt privatforsikring

Personulykkesforsikring

16
17
18
19

. Sundhedsforsikring

. Enkelt ulykkes- og syge- forsikring
. Erhvervsudygtighedsfors.

. I alt personulykkesforsik- ring

Motorkgretgjsforsikring

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Ansvar

Kasko

I alt motorkgretgjsforsik- ring

Kredit- og kautionsforsik- ring
Turistassistanceforsikring
Retshjaelpsforsikring

I alt direkte forsikring

Proportional indirekte skadesforsikring
Ikke-proportional indirekte skadesforsikring
Indirekte livsforsikring

I alt indirekte forsikring

I alt forsikring

-766.210
-1.056.896
-1.754
-730.653
-385.869
-311.798
-135
-366.762
-3.620.077

-1.515.236
-1.981.800
-261.915
-872.493
-350.815
-4.982.259

-178.503
-1.713.078
-1.843.691
-3.735.272

-1.985.701
-3.011.279
-4.996.980
-33.408
-110.129
-6.231
-17.484.356
-84.197
-21.698

0

-105.895
-17.590.251



